Edição 2.775 | Ano 17
24 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA (LEI PAULO GUSTAVO)
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO

AUDIOVISUAL (LEI PAULO GUSTAVO). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – PRODUÇÃO AUDIOVISUAL (LEI PAULO GUSTAVO)

Certificação Digital: LTTYTPQV-ZHTCJJYX-KK5UOEAA-83JUSJDT
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – LPG

“DEMAIS ÁREAS DA CULTURA”
APOIO DIRETO A PROJETOS NAS CATEGORIAS: MÚSICA, DANÇA,

LEITURA ESCRITA E ORALIDADE

PUBLICAÇÃO DAS INCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL

O MUNÍCIPIO DE MACAJUBA, por meio da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte
e Lazer torna público resultado da análise do mérito cultural realizada pela Comissão de
Seleção nos dias 20/05 à 24/05/2024 das propostas inscritas no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024, em respeito aos princípios de transparência,
legalidade, publicidade e acesso à informação, divulga o resultado:

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO CATEGORIA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
MÁRCIO DE JESUS
ARAÚJO

SHOW MIX – NOVOS
TALENTOS  A 88 HABILITADO

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 24 de maio de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.775 | Ano 17
24 de maio de 2024

Página 3

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICONº 001/2024 - DEMAIS ÁREAS DACULTURA (LEI PAULOGUSTAVO)

Certificação Digital: LTTYTPQV-ZHTCJJYX-KK5UOEAA-83JUSJDT
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – LPG
“CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL”

APOIO DIRETO A PROJETOS NAS CATEGORIAS CAPACITAÇÃO,
FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL.

PUBLICAÇÃO DAS INCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL

O MUNÍCIPIO DE MACAJUBA, por meio da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte
e Lazer torna público resultado da análise do mérito cultural realizada pela Comissão de
Seleção nos dias 20/05 à 24/05/2024 das propostas inscritas no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 em respeito aos princípios de transparência,
legalidade, publicidade e acesso à informação, divulga o resultado:

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO CATEGORIA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KAUAN LIMA DOS
SANTOS

AUDIOVISUAL  A 85 HABILITADO

MAX RIBEIRO SANTOS  GRAVAÇÃO E
EDIÇÃO DE VÍDEOS E
IMAGEM

C 73 HABILITADO

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 24 de maio de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.775 | Ano 17
24 de maio de 2024

Página 4

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024 –CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO EQUALIFICAÇÃONO
AUDIOVISUAL (LEI PAULOGUSTAVO)

Certificação Digital: LTTYTPQV-ZHTCJJYX-KK5UOEAA-83JUSJDT
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – LPG
“CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL”

APOIO DIRETO A PROJETOS NAS CATEGORIAS CAPACITAÇÃO,
FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL.

PUBLICAÇÃO DAS INCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL

O MUNÍCIPIO DE MACAJUBA, por meio da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte
e Lazer torna público resultado da análise do mérito cultural realizada pela Comissão de
Seleção nos dias 20/05 à 24/05/2024 das propostas inscritas no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 em respeito aos princípios de transparência,
legalidade, publicidade e acesso à informação, divulga o resultado:

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO CATEGORIA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KAUAN LIMA DOS
SANTOS

AUDIOVISUAL  A 85 HABILITADO

MAX RIBEIRO SANTOS  GRAVAÇÃO E
EDIÇÃO DE VÍDEOS E
IMAGEM

C 73 HABILITADO

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 24 de maio de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.775 | Ano 17
24 de maio de 2024

Página 5

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICONº 003/2024 – PRODUÇÃOAUDIOVISUAL (LEI PAULOGUSTAVO)

Certificação Digital: LTTYTPQV-ZHTCJJYX-KK5UOEAA-83JUSJDT
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA (LEI PAULO GUSTAVO)
	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL (LEI PAULO GUSTAVO)
	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – PRODUÇÃO AUDIOVISUAL (LEI PAULO GUSTAVO)

		2024-05-24T17:11:56-0300